
 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo  

Evid. číslo zhotovitele: 2018/009; Evid. číslo objednatele: SML-PMŠ/K14/01/2018 
       

na akci 
 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY A ROZŠÍŘENÍ KRYTÉHO BAZÉNU V ŠUMPERKU                
- TEPLOVOD“ 

 
1. Smluvní strany 
1.1 Zhotovitel:  
 

MARTECH HOLDING a.s. 
se sídlem:  bří. Čapků 821, 783 91  Uničov   
zastoupený:   Petrem Kaliankem, předsedou představenstva                
obchodní rejstřík:  KS v Ostravě, sp. zn. B 2189  
bankovní spojení:           UniCredit Bank a.s., č.ú. 2114757457/2700 
IČO:      25835289 
DIČ:      CZ25835289  
Osoby oprávněné k jednání            
ve věcech obchodních:  Petr Kalianko 
ve věcech technických: Pavel Mazák  

 
 
1.2 Objednatel: 

PODNIKY MĚSTA ŠUMPERKA a.s. 
se sídlem:  Slovanská 21, 787 01 Šumperk 
zastoupený: Mgr. Patrikem Tomášem Pavlíčkem, statutárním ředitelem 
obchodní rejstřík:  K. S. v Ostravě, sp. zn. B 1224 
bankovní spojení:  ČSOB a.s. Šumperk, 0277193933/0300 
IČO:  65138163 
DIČ:  CZ65138163 
Osoby oprávněné k jednání: 
 ve věcech obchodních:  Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček  
         ve věcech technických:  Milan Jurčíček 

 
 
 

Smluvní strany se v souvislosti se změnou trasy u bazénu, změnou hloubky uložení v důsledku kolize 
s vedením nn a kanalizací a dále v souvislosti s nutností výkopů v komunikaci ul. Lidická (částečný 
překop a zkrácený protlak) dohodly na následující změně smlouvy o dílo, konkrétně článku 5. Cena 
díla, která se v souvislosti s uvedeným mění následovně: 
 

Čl. 5.  Cena díla 

5.1 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto: 
 
  1.459.211,04 Kč původní cena bez DPH dle nabídky zhotovitele 
     120.797,11 Kč vícepráce 1 - změna díla u krytého bazénu (příloha č. 1) 
     137.010,84 Kč vícepráce 2 - změna díla u překopu Lidická (příloha č. 2) 
  1.717.018,99 Kč výsledná cena díla bez DPH (bez méněprací) 
 



Práce je zařazena pod kódem CZ CPA 42.21.22 Výstavba místních sítí, jedná se o přenesení 
daňové povinnosti podle ust. § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění. 

5.2 Cena za dílo uvedená v čl. 5.1 je cenou pevnou podle ust. § 2620 občanského zákoníku 
na základě předchozí cenové nabídky zhotovitele, tvořící přílohu č.1 a nedílnou součást této 
smlouvy a je platná po celou dobu trvání této Smlouvy bez ohledu na vývoj inflace, změn 
daňových sazeb či jiné skutečnosti, promítající se do ceny výrobků či služeb na trhu. Strany 
výslovně sjednávají, že nejde o tzv. cenu podle rozpočtu daného s výhradou ve smyslu ust. 
§2622 občanského zákoníku a na její výši nemá vliv vynaložení či výše jakýchkoli nákladů či 
poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této Smlouvy či obecně závazných právních 
předpisů povinen. 
 
 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 
 
 
Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o Dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po 2 vyhotoveních. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uničově dne 06.08.2018    V Šumperku dne 06.08.2018 
 

               za zhotovitele:                       za objednatele: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Petr Kalianko, předseda představenstva 
             MARTECH HOLDING a.s. 

 Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček, statutární ředitel 
           Podniky města Šumperka a.s. 

 


